1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIORMS1696667
Cassa di risparmio di Padova e Rovigo

Le collezioni d'arte della Cassa di risparmio di Padova e Rovigo, della
Cassa di risparmio di Venezia e di Friulcassa / a cura di Anna Coliva ;
schede delle opere, biografie degli artisti: Sofia Barchiesi e Marina
Minozzi

[Milano], : Sanpaolo, [2006]

319 p.:ill. ;31 cm

N 6914
ZN7

708.53
709.45
709.45074
759

759.5

Arte - Sec. 15.-20. - Collezioni [della] Cassa di risparmio di Padova e
Rovigo [e] Cassa di risparmio di Venezia [e] Friulcassa

POZZO LIB.F. BENCARDINO 258
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

In custodia.



