

1. Record Nr.	UNISANNIORMS1696667
Autore	Cassa di risparmio di Padova e Rovigo
Titolo	Le collezioni d'arte della Cassa di risparmio di Padova e Rovigo, della Cassa di risparmio di Venezia e di Friulcassa / a cura di Anna Coliva ; schede delle opere, biografie degli artisti: Sofia Barchiesi e Marina Minozzi
Pubbl/distr/stampa	[Milano], : Sanpaolo, [2006]
Descrizione fisica	319 p. : ill. ; 31 cm
Classificazione	N 6914 ZN7
Disciplina	708.53 709.45 709.45074 759 759.5
Soggetti	Arte - Sec. 15.-20. - Collezioni [della] Cassa di risparmio di Padova e Rovigo [e] Cassa di risparmio di Venezia [e] Friulcassa
Collocazione	POZZO LIB.F. BENCARDINO 258
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In custodia.